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Pædagogisk assistent/pædagogmedhjælper på 37 timer til fast ansættelse i Daginstitutionen
Damgården.

Dagtilbud Sydøst, Daginstitutionen Damgården afd. Børnehaven Klarup, søger 1 pædagogisk-
assistent/pædagogmedhjælper til faste stillinger på 37 timer om ugen med tiltrædelse 1/1-2025
eller hurtigst muligt der efter.
Daginstitutionen Damgården har midlertidig placering af vuggestue i Vigen i Storvorde og af
børnehave i Klarup indtil den nye Daginstitution i Klarup står færdig i 2025 og vi bliver en fælles
daginstitution.
I Daginstitutionen Damgården afd. vigen har vi opstartet en børnehave, som er normeret til 45
børn. 
Daginstitutionen vil blive en del af Dagtilbud Sydøst som består af 11 institutioner.
Vi vægter nærvær, omsorg, leg i børnehøjde, gode relationer og fællesskab højt. Vi arbejder hele
tiden med vores praksis og har fokus på at skabe trygge lærings- og udviklingsmuligheder for
børnene.

Vi arbejder ud fra nærvær, omsorg og relationer.  Ydermere vil vi arbejder med, at få den nye
dagtilbudslov og den nye styrkede læreplan implementeret.
Har du løst til at arbejde med børn i 3-6 årsalderen og er du robust, kan tage ansvar og er god til
forældresamarbejde. Så hører vi gerne fra dig.

Vi søger en pædagogisk assistent/pædagogmedhjælper, som:

Kan indgå konstruktivt og fagligt i teamsamarbejde.●

Har humor og bidrager til et godt arbejdsmiljø.●

Ser forældrene som vigtigste samarbejdspartnere og inddrager dem aktivt i barnets hverdag●

Møder børnene anerkendende og inkluderende.●

Har en nærværende og har en undersøgende tilgang sammen med børnene og er nysgerrig

på deres intentioner.

●

Er villig til at lære mere om børn og børns udvikling.●

Er loyal overfor de beslutninger, der tages.●

Er fleksibel i forhold til arbejdet og arbejdstider både i hverdagen og i ferie.●

Vi kan tilbyde:

At blive en del af et team med høj grad af medinddragelse og indflydelse●

En engageret personalegruppe med dygtige og kompetente kolleger●

En arbejdsplads i spændende udvikling●

En engageret og aktiv forældrekreds.●

Arbejdsstedets adresse
Hellasvej 5
9270 Klarup
Telefon 9982 5957

Kontakt Pædagogisk leder Marianne Agerbak på 2520 0764 for yderligere oplysninger vedr.
stillingen.
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler den 17.12.2024 fra. 14.00-17.00

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er omfattet af lokal løn. Løn og ansættelse efter gældende overenskomst.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.



Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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